

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

THH HOLDING ApS

Frederiksbergvej 23, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 25 79 83 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Torben Hubert Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	THH HOLDING ApS Frederiksbergvej 23 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 25 79 83 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hubert Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	THH Ejendomme ApS, Gjerlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med byggeri, køb, salg og udlejning af fast ejendom, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.275	-6.253
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.458	173.365
Andre finansielle indtægter	4.049	14.075
Øvrige finansielle omkostninger	-1.656	-5.697
Resultat før skat	122.126	175.490
Skat af årets resultat	-6.212	-505
Årets resultat	115.914	174.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.458	176.255
Overføres til overført resultat	20.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.270
Disponeret i alt	115.914	174.985

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.714	301.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.714	301.256
Anlægsaktiver i alt	296.714	301.256
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.545	347.858
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.495
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.132	0
Tilgodehavender i alt	339.677	373.353
Likvide beholdninger	13.029	26.096
Omsætningsaktiver i alt	352.706	399.449
Aktiver i alt	649.420	700.705

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.714	176.256
Overført resultat	161.281	140.825
Egenkapital i alt	<u>482.995</u>	<u>467.081</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.439	147.806
Selskabsskat	19.344	0
Anden gæld	41.642	85.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.425</u>	<u>233.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.425</u>	<u>233.624</u>
Passiver i alt	<u>649.420</u>	<u>700.705</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	187.891	142.095	479.986
Resultatandel	0	173.365	-1.270	172.095
Udloddet udbytte	0	-185.000	0	-185.000
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	176.256	140.825	467.081
Resultatandel	0	95.458	20.456	115.914
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
	150.000	171.714	161.281	482.995
